АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                   от 14.03.2024
	                                          № 65

Об условиях приватизации транспортного средства -

мусоровоз КО-440-5, 2010 года изготовления

На основании Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решения Совета народных депутатов поселка Балакирево от 14.12.2023 №43 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  муниципального образования поселок Балакирево на 2021 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить приватизацию имущества - мусоровоз, марка - КО-440-5, идентификационный номер (VIN) – XVL483230A0001410, год изготовления - 2010.
2. Определить способ приватизации: продажа имущества на аукционе в электронной форме.

3. Определить цену первоначального предложения – 171 500 (сто семьдесят одна тысяча пятьсот) рублей.

4. Определить величину повышения цены («шаг аукциона» - 5% от цены первоначального предложения) - 8575 (восемь тысяч пятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек.

5. Определить задаток - 20 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 34 300 (тридцать четыре тысячи триста) рублей 00 копеек.

6. Определить форму платежа - единовременно, в соответствии с договором купли-продажи имущества.

7. Организовать с акционерным обществом «Единая электронная торговая площадка» (организатором торгов) в установленном порядке аукцион в электронной форме по продаже имущества, указанного в п.1 настоящего постановления.

8. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона  на официальном сайте администрации поселка Балакирево и на http://torgi.gov.ru.

9. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте в сети интернет.

Глава администрации                                                                    В.А.Барсков